



GMINA MIEROSZÓW

58 – 350 MIEROSZÓW, PL. NIEPODLEGŁOŚCI 1

e-mail: urząd@mieroszow.pl
tel.: 0 74 84 94 300, fax: 0 74 84 94 323

GPIIOŚ.2710.11.2011

Mieroszów, 22 lipca 2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Centrum wypoczynku i rekreacji w Golińsku – II przetarg”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) udzielam następujących wyjaśnień.

1. Podczas wizji lokalnej stwierdzono, że wymagane jest odtworzenie, co najmniej 65 % tynków wewnętrznych wraz z odgrzybieniem ścian. Jaka ilość tynków przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: należy przyjąć odtworzenie 65% powierzchni tynków razem z odgrzybianiem.

2. W przedmiarach wykonanie tynków są podane, jako ilości ujemne. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: znak występujący w przedmiarach to znak „około”.

3. Czy portal kamienny z piaskowca ma być odtworzony poprzez piaskowanie?

Odpowiedź: Portal powinien być mechanicznie oczyszczony po wymianie drzwi.

4. W związku z tym, że tynki są nierówne i malowane farbami wapiennymi, samo szpachlowanie nie zda egzaminu. żeby uzyskać żądany efekt końcowy należy wszystko zeszkrobać i wykonać gładzie lub wykonać przecierkę tynków wraz z przefilcowaniem.

Odpowiedź: Należy na parterze i pomieszczeniach WC wykonać zgodnie z opisem pkt 3 siwz punkty: A.1 lit. a; A.2 lit. a; A.4 lit. a; A.5 lit. a należy wykonać przecierki tynków z szlifowaniem

5. W jakim kolorze ma być wykonana wiata? Czy do wykonania konstrukcji wiaty ma być użyte drewno heblowane?

Odpowiedź: Wiata powinna być pomalowana w kolorze jasnego dębu lub innym bezpośrednio uzgodnionym z inwestorem i powinna być wykonana z drewna heblowanego.

6. Czy w altanie należy wykonać podłogi drewniane, jeżeli tak to jakiej grubości deski zastosować?

Odpowiedź: Grubość deski min. 38 mm

7. Przy wycenie drzwi zastosowano pozycję dotyczącą wyceny ościeży. Proszę o sprostowanie.

Zgodnie z zapisami pkt 16 ust 2 siwz „Zakres robót ujęty w przedmiarze robót jest orientacyjny i nie zwalnia Wykonawcy w żadnym stopniu z obowiązku opracowania własnego zestawienia zakresu robót” Wobec powyższego jeżeli oferent uważa iż przyjęto błędną pozycję powinien przyjąć właściwą

8. Czy zastosować nawiewniki w oknach?

Odpowiedź: Należy przewidzieć nawiewniki w oknach.

9. Czy na wiacie mają być zamontowane obróbki blacharskie, rynny i rury spustowe?

Odpowiedź: Obróbki blacharskie tak ale bez rynien i rur spustowych. Dokumentacja zawiera zdjęcie typowej altany zalecanej do wykonania wraz z pokryciem dachu.

BURMISTRZ

mgr Andrzej Laszkiewicz